INDICAÇÃO Nº 531 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa buraco por toda extensão da Avenida Antônio Scodeler,
bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida está com a sua pavimentação
completamente deteriorada devido a falta de manutenção. Importante salientar que tal
manutenção é de suma importância devido ao alto fluxo de veículos do conglomerado
do Faisqueira.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J4F7R8W3Y6R5W9A6
		2021-03-22T11:36:11-0300